
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Současná vesnice : teoretické, metodologické a kulturně politické problémy integrovaného společenskovědního výzkumu / [Sborník přednášek ze 4. strážnického symposia, které ve dnech 24. a 25. května 1977 uspoř. filozof. fakulta Univ.J.E. Purkyně v Brně] ; K vyd. připravil, [red. a předml. naps.] Václav Frolec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodohospodářská pedologie /  Miroslav Kutílek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ekonomika rozvojových zemí /  [Autoři:] Alois Holub, Jaroslav Foltýn (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Organizátorská práce vedoucího /  Henryk Mreła ; Z pol. orig. Dyrektor jako organizator přel. Jaroslav Müller (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výpočetní technika při zavádění automatizovaných systémů řízení podniku /  Jaroslav Kučera (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obyčejné diferenciální rovnice : úvod do teorie obyčejných diferenciálních rovnic v reálném oboru : Určeno [také] posl. vys. škol / Jaroslav Kurzweil (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Oneiros /  Markus Heitz ; překlad Svatava Kretková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Lví kouzlo : příběh Emila Holuba / Martina Drijverová ; ilustroval Vojtěch Otčenášek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Já, JůTuber 4 : sepsáno JůTubery / Tomáš Chvála (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Pozitivní leader : jak energie a štěstí pohánějí špičkové týmy na cestě k úspěchu / Jan Mühlfeit, Melina Costi ; překlad: Viktor Jurek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vtipy pro děti /  ilustrace: Hana Vavřinová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Hraničářův učeň : první roky. John Flanagan ; z anglického originálu Ranger's apprentice, the early years - The battle of hackham heath přeložil Milan Pohl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: The Dave Brubeck Quartet singles collection, 1956-1962   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ChangesNowBowie   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lvářka /  Tereza Janišová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The times they are a-changin' /  Bob Dylan (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hradišťan & Jiří Pavlica, Spirituál kvintet & Dagmar Pecková   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: The freewheelin' Bob Dylan   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Žena na rozcestí /  režie Oldřich Kmínek ; scénář Jarmila Kmínková, Oldřich Kmínek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Její hřích /  režie Otakar Kmínek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vzpoura v Seattlu /  scénář a režie Stuart Townsend (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Válka barev /  režie Filip Renč (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ztracené město Z /  scénář, režie a produkce James Gray (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výbuch bude v pět /  režie Josef Pinkava (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Starovičský zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Turistika.cz : pro větší zážitek z cesty i výletu : časopis pro turisty  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Katalog firem v oboru chladicí techniky, klimatizační techniky a tepelných čerpadel /  Svaz chladicí a klimatizační techniky, Praha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bohemiae occidentalis historica   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Diana.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Módní šití   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Excentrici, ironici, outsideři ve středoevropské moderní kultuře /  Jiří Petráš, Jitka Rauchová, Bohumil Jiroušek, Hana Kábová (edd.) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mistr Jan Rokycana : přednáška proslovená dne 25. března 1911 v Rokycanech / Kamil Krofta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Die Excursion des fürstlich Schwarzenberg'schen Forstpersonals in die Wälder der Domaine Winterberg im Jahre 1868   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příspěvek k entomofauně Novohradských hor = Beitrag zur Entomofauna der Gratzener Gebirge (Novohradské hory) : výsledky Entomologických dnů 26.-29.1970, pořádaných Československou společností entomologickou při ČSAV, doplněné dřívějšími údaji  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výsledky faunisticko-ekologického studia Lepidopter (Noctuidae a Geometridae) rašeliniště Mrtvý luh u Volar a okolí = Ergebnisse des faunistisch-ökologischen Studiums der Lepidopterenfauna (Noctuidae und Geometridae) des Hochmoores Mrtvý luh bei Volary und dessen Umgebung / Ivo Novák a Karel Spitzer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Píďalky jižních Čech = Die Spanner Südböhmens (Geometridae, Lepidoptera) / František Krampl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Houbařův ráj /  [ilustrace] Simon Douchy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sobek : pro 2 hráče  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Project L   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Nevyzpytatelní : hra se skrytými rolemi plná hrůzy a nejistoty / Tony Fanchi ; inspirace: Corey Konieczka (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Century.  [Emerson Matsuuchi ; ilustrace Chris Quilliams & Atha Kanaani] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Century.  [Emerson Matsuuchi ; ilustrace Fernanda Suárez] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
